C:# Usare le unta per misurare Nome:

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1.
2.
2)
3.
4.
3)
5.
6.
4)
7.
8.
5)
9.
10.
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 1




Ch Usare le unta per misurare Nome: Soluzioni

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1 2
2 1
2)
3 15
4 4
3)
5 12
6 9
4
) , 3
8 6
5
) o 11
10. 14
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 1




Cut out and use the units shown to measure the bars on the previous page.

4 I 4 I\ d I\ d '\ 4 '\
Al Vi Al VY Al VY Al |4 Al |4
d '\ d I d I d ' 4 '
Al Vi Al VY Al VY Al |4 Al |4
4 I 4 I\ d I\ d '\ 4 '\
Al Vi Al VY Al VY Al |4 Al |4
d '\ d I d I d ' 4 '

V Al Al 4 Al 4
d '\ d I d I d ' 4 '
Al Vi Al VY Al VY Al |4 Al |4
4 I 4 I\ d I\ d '\ 4 '\
Al Vi Al VY Al VY Al |4 Al |4
d '\ d I d I d ' 4 '
Al Vi Al VY Al VY Al |4 Al |4
4 I 4 I\ d I\ d '\ 4 '\
Al Vi Al VY Al VY Al |4 Al |4
d '\ d I d I d ' 4 '

V Al Al 4 Al 4
d '\ d I d I d ' 4 '
Al Vi Al VY Al VY Al |4 Al |4
d '\ d I d I d ' 4 '

V Al Al 4 Al 4
d '\ d I d I d ' 4 '
Al Vi Al VY Al VY Al |4 Al |4
4 I 4 I\ d I\ d '\ 4 '\
Al Vi Al VY Al VY Al |4 Al |4
d '\ d I d I d ' 4 '

V Al Al 4 Al 4

4 I
Al Vi
d '\
Al Vi
4 I
Al Vi
d '\

V
d '\
Al Vi
4 I
Al Vi
d '\
Al Vi
4 I
Al Vi
d '\

V
d '\
Al Vi
d '\

V
d '\
Al Vi
4 I
Al Vi
d '\

V




C:# Usare le unta per misurare Nome:

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1.
2.
2)
3.
4.
3)
5.
6.
4)
7.
8.
5)
9.
10.
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 2




C:# Usare le unta per misurare Nome: Soluzioni

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1 10
2 1
2)
3 9
4 2
3)
5 4
6 3
4)
7 12
8 7
5)
9 11
10 6
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 2




Cut out and use the units shown to measure the bars on the previous page.

4 I 4 I 4 I d I\
Al Vi Al Vi Al Vi Al VY
d '\ d '\ d '\ d I
Al Vi Al Vi Al Vi Al VY
4 I 4 I 4 I d I\
Al Vi Al Vi Al Vi Al VY
d '\ d '\ d '\ d I
V V V Al
d '\ d '\ d '\ d I
Al Vi Al Vi Al Vi Al VY
4 I 4 I 4 I d I\
Al Vi Al Vi Al Vi Al VY
d '\ d '\ d '\ d I
Al Vi Al Vi Al Vi Al VY
4 I 4 I 4 I d I\
Al Vi Al Vi Al Vi Al VY
d '\ d '\ d '\ d I
V V V Al
d '\ d '\ d '\ d I
Al Vi Al Vi Al Vi Al VY
d '\ d '\ d '\ d I
V V V Al
d '\ d '\ d '\ d I
Al Vi Al Vi Al Vi Al VY
4 I 4 I 4 I d I\
Al Vi Al Vi Al Vi Al VY
d '\ d '\ d '\ d I
V V V Al

d I\
Al VY
d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al

d I\
Al VY
d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al




C:# Usare le unta per misurare Nome:

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1.
2.
2)
3.
4.
3)
5.
6.
4)
7.
8.
5)
9.
10.
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 3




C:# Usare le unta per misurare Nome: Soluzioni

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1 9
2 13
2
) 3 2
4 4
3)
5 1
6 8
4
) , 3
8 )
5
) o 14
10, 12
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 3




Cut out and use the units shown to measure the bars on the previous page.

4 I\ d '\ 4 I\ d I 4 I\
Al VY Al |4 Al VY Al Vi Al VY
d I d ' d I d '\ d I
Al VY Al |4 Al VY Al Vi Al VY
4 I\ d '\ 4 I\ d I 4 I\
Al VY Al |4 Al VY Al Vi Al VY
d I d ' d I d '\ d I
Al 4 Al V
d I d ' d I d '\ d I
Al VY Al |4 Al VY Al Vi Al VY
4 I\ d '\ 4 I\ d I 4 I\
Al VY Al |4 Al VY Al Vi Al VY
d I d ' d I d '\ d I
Al VY Al |4 Al VY Al Vi Al VY
4 I\ d '\ 4 I\ d I 4 I\
Al VY Al |4 Al VY Al Vi Al VY
d I d ' d I d '\ d I
Al 4 Al V
d I d ' d I d '\ d I
Al VY Al |4 Al VY Al Vi Al VY
d I d ' d I d '\ d I
Al 4 Al V
d I d ' d I d '\ d I
Al VY Al |4 Al VY Al Vi Al VY
4 I\ d '\ 4 I\ d I 4 I\
Al VY Al |4 Al VY Al Vi Al VY
d I d ' d I d '\ d I
Al 4 Al V

4 I
Al Vi
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al V
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al V
4 '\
Al Vi
4 '\
Al V
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al V




C:# Usare le unta per misurare Nome:

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1.
2.
2)
3.
4.
3)
5.
6.
4)
7.
8.
5)
9.
10.
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
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C:# Usare le unta per misurare Nome: Soluzioni

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1 8
2 2
2)
3 3
4 10
3)
5 7
6 9
4
) , 4
8 )
5)
9 1
10, 6
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 4




Cut out and use the units shown to measure the bars on the previous page.

4 I\ 4 I\ d I 4 '\
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '
Al VY Al VY Al Vi Al |4
4 I\ 4 I\ d I 4 '\
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '

Al Al 4 4
d I 4 I d '\ d '
Al VY Al VY Al Vi Al |4
4 I\ 4 I\ d I 4 '\
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '
Al VY Al VY Al Vi Al |4
4 I\ 4 I\ d I 4 '\
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '

Al Al 4 4
d I 4 I d '\ d '
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '

Al Al 4 4
d I 4 I d '\ d '
Al VY Al VY Al Vi Al |4
4 I\ 4 I\ d I 4 '\
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '

Al Al 4 4

4 I\
Al VY
4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I\
Al VY
4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al




C:# Usare le unta per misurare Nome:

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1.
2.
2)
3.
4.
3)
5.
6.
4)
7.
8.
5)
9.
10.
6)
7)
8)
9)
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
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C:# Usare le unta per misurare Nome: Soluzioni

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1 10
2 1
2)
3 4
4 3
3)
5 6
6 8
4)
7 9
8 11
5)
9 S
10, 13
6)
7)
8)
9)
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 5




Cut out and use the units shown to measure the bars on the previous page.

4 I\ d '\ 4 I\ d '\
Al VY Al |4 Al VY Al |4
d I d ' 4 I d '
Al VY Al |4 Al VY Al |4
4 I\ d '\ 4 I\ d '\
Al VY Al |4 Al VY Al |4
d I d ' 4 I d '

Al 4 Al Al 4
d I d ' 4 I d '
Al VY Al |4 Al VY Al |4
4 I\ d '\ 4 I\ d '\
Al VY Al |4 Al VY Al |4
d I d ' 4 I d '
Al VY Al |4 Al VY Al |4
4 I\ d '\ 4 I\ d '\
Al VY Al |4 Al VY Al |4
d I d ' 4 I d '

Al 4 Al Al 4
d I d ' 4 I d '
Al VY Al |4 Al VY Al |4
d I d ' 4 I d '

Al 4 Al Al 4
d I d ' 4 I d '
Al VY Al |4 Al VY Al |4
4 I\ d '\ 4 I\ d '\
Al VY Al |4 Al VY Al |4
d I d ' 4 I d '

Al 4 Al Al 4

4 I\
Al VY
4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

d '\
Al |4
d '
Al |4
d '\
Al |4
d '
Al 4
d '
Al |4
d '\
Al |4
d '
Al |4
d '\
Al |4
d '
Al 4
d '
Al |4
d '
Al 4
d '
Al |4
d '\
Al |4
d '
Al 4




ﬂh Usare le unta per misurare Nome:

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza delle barre. Risposte
1)
o )
2.
>
3.
4,
O ——
5.
6.
o
7.
8.
5)
o X
10.
o ———
7 ——
o
O
o |
. 1-10 [ 90]80|70|60[50[40[30|20|10] O |
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ﬂh Usare le unta per misurare Nome: Soluzioni

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza delle barre. Risposte
1)
o . 1
2 /
>
3 11
4 8
O ——
5 2
6 14
o
7 12
8 6
5)
o o 10
10 5
o ———
7 ——
o
O
o |
. 1-10 [ 90]80|70|60[50[40[30|20|10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 6




Cut out and use the units shown to measure the bars on the previous page.

4 I 4 I 4 I\ d I\
Al Vi Al Vi Al VY Al VY
d '\ d '\ d I d I
Al Vi Al Vi Al VY Al VY
4 I 4 I 4 I\ d I\
Al Vi Al Vi Al VY Al VY
d '\ d '\ d I d I
V V Al
d '\ d '\ d I d I
Al Vi Al Vi Al VY Al VY
4 I 4 I 4 I\ d I\
Al Vi Al Vi Al VY Al VY
d '\ d '\ d I d I
Al Vi Al Vi Al VY Al VY
4 I 4 I 4 I\ d I\
Al Vi Al Vi Al VY Al VY
d '\ d '\ d I d I
V V Al
d '\ d '\ d I d I
Al Vi Al Vi Al VY Al VY
d '\ d '\ d I d I
V V Al
d '\ d '\ d I d I
Al Vi Al Vi Al VY Al VY
4 I 4 I 4 I\ d I\
Al Vi Al Vi Al VY Al VY
d '\ d '\ d I d I
V V Al

4 '\
Al |4
4 '
Al |4
4 '\
Al |4
4 '
Al 4
4 '
Al |4
4 '\
Al |4
4 '
Al |4
4 '\
Al |4
4 '
Al 4
4 '
Al |4
4 '
Al 4
4 '
Al |4
4 '\
Al |4
4 '
Al 4

4 I
Al Vi
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al V
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al V
4 '\
Al Vi
4 '\
Al V
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al V




C:# Usare le unta per misurare Nome:

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1.
2.
2)
3.
4.
3)
5.
6.
4)
7.
8.
5)
9.
10.
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 7




Ch Usare le unta per misurare Nome: Soluzioni

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1 S
2 10
2)
3 13
a. 1
3)
5. 11
6. 15
4
) . 8
8 14
5
) 9 6
10 9
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 7




Cut out and use the units shown to measure the bars on the previous page.

4 '\ 4 I\ 4 I\ d I\ d I
Al |4 Al VY Al VY Al VY Al Vi
d ' 4 I 4 I d I d '\
Al |4 Al VY Al VY Al VY Al Vi
4 '\ 4 I\ 4 I\ d I\ d I
Al |4 Al VY Al VY Al VY Al Vi
d ' 4 I 4 I d I d '\

4 Al Al Al Al V
d ' 4 I 4 I d I d '\
Al |4 Al VY Al VY Al VY Al Vi
4 '\ 4 I\ 4 I\ d I\ d I
Al |4 Al VY Al VY Al VY Al Vi
d ' 4 I 4 I d I d '\
Al |4 Al VY Al VY Al VY Al Vi
4 '\ 4 I\ 4 I\ d I\ d I
Al |4 Al VY Al VY Al VY Al Vi
d ' 4 I 4 I d I d '\

4 Al Al Al Al V
d ' 4 I 4 I d I d '\
Al |4 Al VY Al VY Al VY Al Vi
d ' 4 I 4 I d I d '\

4 Al Al Al Al V
d ' 4 I 4 I d I d '\
Al |4 Al VY Al VY Al VY Al Vi
4 '\ 4 I\ 4 I\ d I\ d I
Al |4 Al VY Al VY Al VY Al Vi
d ' 4 I 4 I d I d '\

4 Al Al Al Al V

4 I
Al Vi
d '\
Al Vi
4 I
Al Vi
d '\

V
d '\
Al Vi
4 I
Al Vi
d '\
Al Vi
4 I
Al Vi
d '\

V
d '\
Al Vi
d '\

V
d '\
Al Vi
4 I
Al Vi
d '\

V




C:# Usare le unta per misurare Nome:

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1.
2.
2)
3.
4.
3)
5.
6.
4)
7.
8.
5)
9.
10.
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 8




C:# Usare le unta per misurare Nome: Soluzioni

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1 S
2 6
2)
3 4
4 3
3)
5 10
6 2
4
) 7 1
8 8
5)
9 7
10, 9
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 8




Cut out and use the units shown to measure the bars on the previous page.

4 I\ 4 I\ d I 4 '\
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '
Al VY Al VY Al Vi Al |4
4 I\ 4 I\ d I 4 '\
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '

Al Al 4 4
d I 4 I d '\ d '
Al VY Al VY Al Vi Al |4
4 I\ 4 I\ d I 4 '\
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '
Al VY Al VY Al Vi Al |4
4 I\ 4 I\ d I 4 '\
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '

Al Al 4 4
d I 4 I d '\ d '
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '

Al Al 4 4
d I 4 I d '\ d '
Al VY Al VY Al Vi Al |4
4 I\ 4 I\ d I 4 '\
Al VY Al VY Al Vi Al |4
d I 4 I d '\ d '

Al Al 4 4

4 I\
Al VY
4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I\
Al VY
4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I
Al

4 I
Al VY
4 I\
Al VY
4 I
Al




C:# Usare le unta per misurare Nome:

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1.
2.
2)
3.
4.
3)
5.
6.
4)
7.
8.
5)
9.
10.
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 9




C:# Usare le unta per misurare Nome: Soluzioni

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza dellebarre. Risposte
1)
1 7
2 3
2)
3 9
4 1
3
) 5 8
6 10
4)
7 4
8 2
5
) 9 11
10. S
6)
7)
8)
9
10)

. 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 9




Cut out and use the units shown to measure the bars on the previous page.

4 I\ d '\ 4 I 4 I\
Al VY Al |4 Al Vi Al VY
d I d ' 4 '\ d I
Al VY Al |4 Al Vi Al VY
4 I\ d '\ 4 I 4 I\
Al VY Al |4 Al Vi Al VY
d I d ' 4 '\ d I
Al 4 Al 4
d I d ' 4 '\ d I
Al VY Al |4 Al Vi Al VY
4 I\ d '\ 4 I 4 I\
Al VY Al |4 Al Vi Al VY
d I d ' 4 '\ d I
Al VY Al |4 Al Vi Al VY
4 I\ d '\ 4 I 4 I\
Al VY Al |4 Al Vi Al VY
d I d ' 4 '\ d I
Al 4 Al 4
d I d ' 4 '\ d I
Al VY Al |4 Al Vi Al VY
d I d ' 4 '\ d I
Al 4 Al 4
d I d ' 4 '\ d I
Al VY Al |4 Al Vi Al VY
4 I\ d '\ 4 I 4 I\
Al VY Al |4 Al Vi Al VY
d I d ' 4 '\ d I
Al 4 Al 4

4 I
Al Vi
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al V
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al V
4 '\
Al Vi
4 '\
Al V
4 '\
Al Vi
4 I
Al Vi
4 '\
Al V

4 I\
Al VY
d I
Al VY
4 I\
Al VY
d I
d I
Al VY
4 I\
Al VY
d I
Al VY
4 I\
Al VY
d I
d I
Al VY
d I
d I
Al VY
4 I\
Al VY
d I




ﬂh Usare le unta per misurare Nome:

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza delle barre. Risposte
)
1.
2.
2)
- X
4,
O I
5.
6.
o
7.
8.
o I
9.
10.
o
?
o
O
o
. 1-10 [ 90]80|70|60[50[40[30|20|10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 10




ﬂh Usare le unta per misurare Nome: Soluzioni

Usaleunitafornite per misurarelalunghezza delle barre. Risposte
)
1. 10
2 1
2)
- ; 8
4 7
O I
5 4
6 3
o
7 2
8 9
o I
9. 11
10 6
o
?
o
O
o
. 1-10 [ 90]80|70|60[50[40[30|20|10] O |
[M atemat| Ca] www.CommonCoreSheets.it 10




Cut out and use the units shown to measure the bars on the previous page.

4 '\ 4 I 4 I 4 I\
Al |4 Al Vi Al Vi Al VY
d ' d '\ d '\ d I
Al |4 Al Vi Al Vi Al VY
4 '\ 4 I 4 I 4 I\
Al |4 Al Vi Al Vi Al VY
d ' d '\ d '\ d I
4 V V
d ' d '\ d '\ d I
Al |4 Al Vi Al Vi Al VY
4 '\ 4 I 4 I 4 I\
Al |4 Al Vi Al Vi Al VY
d ' d '\ d '\ d I
Al |4 Al Vi Al Vi Al VY
4 '\ 4 I 4 I 4 I\
Al |4 Al Vi Al Vi Al VY
d ' d '\ d '\ d I
4 V V
d ' d '\ d '\ d I
Al |4 Al Vi Al Vi Al VY
d ' d '\ d '\ d I
4 V V
d ' d '\ d '\ d I
Al |4 Al Vi Al Vi Al VY
4 '\ 4 I 4 I 4 I\
Al |4 Al Vi Al Vi Al VY
d ' d '\ d '\ d I
4 V V

d I\
Al VY
d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al

d I\
Al VY
d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I
Al

d I
Al VY
d I\
Al VY
d I
Al
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